
Документ предоставлен КонсультантПлюс 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 6 декабря 2021 г. N 683 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ 

НОВГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 22.08.2016 N 476 
 
В соответствии с решением Думы Новгородского муниципального района от 30.07.2021 N 

635 "О структуре Администрации Новгородского муниципального района" Администрация 
Новгородского муниципального района постановляет: 

1. Внести в Правила предоставления субсидий из бюджета Новгородского муниципального 
района на оказание финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, 
утвержденные постановлением Администрации Новгородского муниципального района от 
22.08.2016 N 476 "О предоставлении субсидий на оказание финансовой поддержки субъектам 
малого и среднего предпринимательства" следующие изменения: 

пункт 3.3.12 изложить в следующей редакции: "3.3.12. Ответственным исполнителем 
рассмотрения заявки на получение субсидии является комитет экономики и проектного 
управления Администрации Новгородского муниципального района (далее - Комитет).". 

2. Внести изменения в Положение о мониторинге заявленных и достигнутых показателей 
бизнес-планов субъектами малого и среднего предпринимательства, получившими субсидию, 
утвержденное постановлением Администрации Новгородского муниципального района от 
22.08.2016 N 476: 

пункт 1 изложить в следующей редакции: "1. Уполномоченным органом на проведение 
мониторинга эффективности использования субсидии является комитет экономики и проектного 
управления Администрации Новгородского муниципального района (далее - Комитет).". 

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании 
Новгородского муниципального района "Официальный вестник Новгородского муниципального 
района" и разместить на официальном сайте Администрации Новгородского муниципального 
района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет". 

 
Глава муниципального района 

О.И.ШАХОВ 
 
 

 

 

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=6861E66FB426DABDA526E9F9C55C4E94AB492766D8BDD94A10AFA08C69B23B09E17568DB73F1408FAE9049F1B91C609E8F36F8102090324108B243G3HCM
consultantplus://offline/ref=6861E66FB426DABDA526E9F9C55C4E94AB492766D8BDD94A10AFA08C69B23B09E17568DB73F1408FAE914AFDB91C609E8F36F8102090324108B243G3HCM
consultantplus://offline/ref=6861E66FB426DABDA526E9F9C55C4E94AB492766D8BDD94A10AFA08C69B23B09E17568DB73F1408FAE9D47F0B91C609E8F36F8102090324108B243G3HCM
consultantplus://offline/ref=6861E66FB426DABDA526E9F9C55C4E94AB492766D8BDD94A10AFA08C69B23B09E17568DB73F1408FAE9D47F1B91C609E8F36F8102090324108B243G3HCM

